
UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

NR XXX/355/09 

z dnia 13 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia cen biletu kobierzyckiego za usługi przewozowe  

transportu zbiorowego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 8 ust. 1 i 

ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 ze zm.), art. 

34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. z 2000 r. Dz. U. 

Nr 50, poz. 601 ze zm.) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W rozumieniu niniejszej uchwały bilet kobierzycki oznacza: 

rodzaj biletu stanowiący część biletu zintegrowanego, który łącznie z wrocławskim biletem aglomeracyjnym dla 

linii zwykłych i pośpiesznych tworzy bilet zintegrowany; 

bilet kobierzycki nie jest biletem samodzielnym. 

§ 2 

Cena biletu kobierzyckiego wynosi: 

1) Strefa 1 (KO-1) – 33 zł 

2) Strefa 2 (KO-2) – 57 zł 

3) Strefa 3 (KO-3) – 72 zł 

§ 3 

Strefy zdefiniowano w § 1 ust. 1 uchwały nr XXVIII/399/08 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 16 grudnia 2008 

roku w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe transportu zbiorowego. 

§ 4 

Ceny ustalone w niniejszej uchwale mają charakter cen maksymalnych. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

CZESŁAW CZERWIEC 

 


